[091. 001 - 001, D02+ BGAR 010, 0L 0L, 1035 + 026 |

w42



i 010002 | TAOl | ZYLINDERKOPF
i i |
1 1 |
1 1 I
{Pos !Teilenummer |Stk |TR
t———— o —— ot
I

1
1 116126004003913
3 1 1609F 04003916

I
9000398972119

I

I

I

I

I

| |

14 11

15 1190003989294 121
I | I

I | I

16 1161200040085 16
17 11609F 04003816
I | I

I | I

18 1161200040049 124
19 1161200040048 18
110 1161200040047 16
111 1161200040023 14
112 1161200040027 {4
113 1190003813133 110
I | I

I | I
114 1190003813562 12
115 119000381314913
I | I

I | I
116 1161200040084 11
117 116120004000912
118 1161260040004 13
119 1190003800479112
I | I

I | I
120 1190003930261 112
I | I

I | I
121 1190003813470112
I | I

I | I
122 1161260040043 11

010020192 50269 10021995 13011999

:
+
| ZYLINDERKOPF VOLLST. |
| ZYLINDERKOPF VOLLST. |
| VENTILFUEHRUNG F. AU/
| SLASSVENTIL |
| KERNLOCHVERSCHLUSS |
| KERNLOCHVERSCHLUSS 3|
/0 MM D |
| VENTILSITZRING |
| VENTILFUEHRUNG F. EI|
|NLASSVENTIL

| ZYLINDERKOPF SCHRAUBE |
| ZYLINDERKOPF SCHRAUBE |
| ZYLINDERKOPF SCHRAUBE |
| SPANNSTUECK |
| SPANNSTUECK |
| STIFTSCHRAUBE |
| I
| I
| STIFTSCHRAUBE |
| STIFTSCHRAUBE !
|
|
|
|
|
|
|

ET

|

| ZYLINDERKOPFHAUBE

| ZYLINDERKOPFHAUBE

1 DICHTUNG

| SECHSKANTSCHRAUBE |

SCHEIBE |

|
I
|
| STIFTSCHRAUBE |
|
|
I
I

DIN/Fremd Nr.

N 5564 -22/8-MS

N 5564 -30/8-MS
DIN 939
-M10X65-8.8-A3C
DIN 939
-M10X170-8.8-A3C|
DIN 931

-M8X100-8.8-A2C
DIN 125
-A8, 4-140HV-A3C
DIN 939
-M8X60-8.8-A2C



